O Prefeito do Município de Cordeirópolis, Estado de São Paulo, , usando das atribuições que a Lei me confere, faço saber que a Câmara Municipal de Cordeirópolis aprovou e eu promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º – Fica o Poder Executivo autorizado ao pagamento de gratificação “pró-labore” no valor mensal de R$ 505,00 (quinhentos e cinco reais) aos servidores estaduais da Unidade de Policia Judiciária de Cordeirópolis, Estado de São Paulo, que residem em outro município e tem gastos com deslocamento, nos termos da Lei Municipal n° 2.380 de 08 de fevereiro de 2007.